СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ – ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2019							№ 3
Об утверждении маршрутной сети Юрьев - Польского района
для организации перевозок населения автомобильным
пассажирским транспортом общего пользования в  пригородном сообщении
В целях дальнейшего совершенствования работы по государственному регулированию автомобильных пассажирских перевозок на территории района Совет народных депутатов Юрьев – Польского района р е ш и л:
1. Утвердить маршрутную сеть Юрьев – Польского района для организации перевозок населения автомобильным пассажирским транспортом общего пользования в пригородном сообщении согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Юрьев – Польского района Владимирской области от 30.12.2010 № 74 «Об утверждении маршрутной сети Юрьев – Польского района для организации перевозок населения автомобильным пассажирским транспортом общего пользования в  пригородном сообщении».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                          С.В. Монастырский

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев – Польский район
от 30.01.2019 № 3

МАРШРУТНАЯ СЕТЬ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
для организации перевозок населения автомобильным пассажирским транспортом общего пользования в пригородном сообщении

	№ маршрута
	Наименование маршрута

	10
	Юрьев-Польский – Энтузиаст – Подолец - Шордога

	11
	Юрьев-Польский – Сосновый Бор - Кучки

	12
	Юрьев-Польский – Красное Заречье

	13
	Юрьев-Польский – Сосновый Бор

	14
	Юрьев-Польский - Ополье

	15
	Юрьев-Польский - Косинское

	16
	Юрьев-Польский – Лучки (через с.Сима)

	17
	Юрьев-Польский – Спасское – Каменка – Добрынское - Нестерово

	18
	Юрьев-Польский – Горки - Березники

	19
	Юрьев-Польский – Семьинское - Авдотьино

	20
	Юрьев-Польский – Шипилово

	21
	Юрьев-Польский – Небылое - Чеково

	22
	Юрьев-Польский – Небылое - Андреевское - Шихобалово

	23
	ХПП – с.Красное

	24
	Советская пл. – с.Красное - Советская пл.